
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 stycznia 1994 r. Nr 1

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:

1

2
2
23

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KRAŚNIKU

4
3

UCHWAŁY RADY GMINY I MIASTA W BEŁŻYCACH:

5
4

6
4

POROZUMIENIE

7
4

TRESC:
Poz.:

— z dnia 26 listopada 1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Towarzystwem Rozwoju Ro­
dziny w Warszawie ...............

— Nr XXXVII/266/93 z dnia 8 listopada 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego „Kraśnik-SRODMIESCIE” w Kraśniku

1993 r. w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie 
województwa lubelskiego . ....
1993 r. w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie 
województwa lubelskiego . . . . . . . . .

• ' . ■ *
1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . .

— Nr 20 z dnia 16 grudnia 
niektórych miejscowości

— Nr 21 z dnia 28 grudnia 
niektórych miejscowości

— Nr 22 z dnia 28 grudnia

— Nr XXXIX/254/93 z dnia 22 października 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Bełżyce . . .

— Nr XXXIX/255/93 z dnia 22 października 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Bełżyce . . ...

1

ROZPORZĄDZENIE NR 20 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 1993 r.
w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie niektórych miejscowości województwa lu­
belskiego.

Na podstawie art. 26 lit. O rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) oraz § 339 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycżnia 1928 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraź­
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167) 
— zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za wolny od wścieklizny teren 
w promieniu 5 km od miejscowości Głusko, 
ograniczony w linii okrężnej miejscowościami: 
Kowala, Henin, Grabówka, Wola Rudzka, 
Chodlik oraz Strażyszcze.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Wojewody Lu­
belskiego Nr 15 z dnia 30 września 1993 r. 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 14, poz. 83).

§ 3.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re­
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Opolu 
Lubelskim.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po­
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete­
rynarii w Lublinie.

§ 4. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie oraz rozplakato­
waniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Opole Lubelskie i Poniatowa oraz 
Urzędu Gminy Karczmiska.

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po­
dania do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 2 Poz. 2—3

2
ROZPORZĄDZENIE NR 21 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 28 grudnia 1993 r.

w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie niektórych miejscowości województwa lu­
belskiego.

Na podstawie art. 26 lit. O rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia.22s sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu ząraźliwyęh chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) oraz § 339 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraź­
liwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Uznaje się za wolny od wścieklizny teren 
w promieniu 5 km od miejscowości Spławy II 
ograniczony w linii okrężnej miejscowościa­
mi: Kraśnik Fabryczny, Kraśnik, Mikulin, 
Dzierzkowice, Podwody.

2. Uzna Je się za wolny od wścieklizny teren 
w promieniu 5 km od miejscowości Dąbrowa 
ograniczony w linii okrężnej miejscowościami: 
Głusk, Kol. Dominów, Mętów, Kol. Prawied- 
niki, Żemborzyce Wojciechowskie, Zemborzy- 
ce Dolne, Żemborzyce, Żemborzyce Podleśne, 
Stasin Polny oraz południowe dzielnice Lu­
blina — Majdan Wrotkowski, Wrotków, Dzie­
siąta i dalej m. Abramowice Kościelne.

3. Uznaje się za wolny od wścieklizny teren 
w promieniu 5 km od miejscowości Radzie 
Nowy ograniczony w linii okrężnej miejsco­
wościami: Brzostówka, Rozkopaczew, Zezulin 
Dalszy, Grady, Zezulin, Zezulin Niższy, Sto­
czek, Zawieprzyce, Jawidz, Nw Wola.

§ 2. Tracą moc rozporządzenia Wojewody:
1. Nr 17 z dnia 8 listopada 1993 r. (Dz. Urz. 

Woj. Lub. Nr 16 z dnia 18.11.1993 roku, 
poz. 94),

2. Nr 18 z dnia 9 listopada 1993 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 16 z dnia 18.11.1993 roku, 
poz. 95),

3. Nr 19 z dnia 9 listopada 1993 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 16 z dnia 18.11.1993 roku, 
poz. 96).

§ 3.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re­
jonowym Lekarzom Weterynarii w Kraśniku, 
Lublinie i Lubartowie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po­
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete­
rynarii w Lublinie.

§ 4. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie oraz rozplakato­
waniu na tablicach ogłoszeń:

1. Urzędu Miasta Kraśnik oraz Urzędów Gmin 
Kraśnik i Dzierzkowice,

2. Urzędu Miasta Lublina oraz Urzędów Gmin 
Głusk i Konopnica,

3. Urzędu Miasta i Gminy Ostrów Lubelski 
oraz Urzędów Gmin Ludwin, Serniki i Spi­
czyn.

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po­
dania do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki

3
ROZPORZĄDZENIE NR 22 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 28 grudnia 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 roz­
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.), 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania roz­
porządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 
167 z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, 
art. 25 ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) 
— zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się teren w promieniu 5 km od miejsco­
wości Kol. Krasne za zagrożony wścieklizną 
zwierząt dzikich ograniczony w linii okrężnej 
miejscowościami Rozkopaczew, Kolechowice, 
Głębokie, Kol. Uścimów, Maśluchy, Krasne.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło­

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­
łów sanitarnych,



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 3 Poz. 3—4

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie­
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię­

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wście­

klizny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wetery­

narii w Lubartowie lub najbliższą lecznicę 
weterynaryjną o każdym przypadku podej­
rzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna­
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty bądź inne zwierzęta podejrzane 
o wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, 
obowiązują mieszkańców i osoby przebywa­
jące czasowo na danym terenie, a także właś­

cicieli, użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo­
dów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz­
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re­
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Lubarto­
wie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po­
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete­
rynarii w Lublinie.

3. Burmistrz Miasta i Gminy Ostrów Lubelski 
oraz Wójt Gminy Uścimów zawiadomią lud­
ność o zakazach i nakazach wynikających 
z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w wymienionych Urzędach 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na da­
nym terenie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po­
dania do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki

4
UCHWAŁA NR XXXVII/266 93 

RADY MIEJSKIEJ W KRAŚNIKU 
z dnia 8 listopada 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu 
„Kraśnik-Sródmieście” w Kraśniku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst: Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99) — Rada Miasta po zapoznaniu się z pro­
jektem zmian oraz opinią Komisji Gospodarki 
Przestrzennej, Inwestycji i Inicjatyw Gospodarczych 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego 
„Kraśnik-Sródmieście” w Kraśniku zatwier­
dzonego Zarządzeniem Nr 17 Naczelnika Mias­
ta Kraśnika z dnia 30 grudnia 1982 r. ogłoszo­
nym w Dz.U. WRN w Lublinie Nr 1, poz. 11 
z dnia 4.03.1983 r. oraz wykazie obowiązują­
cych aktów prawnych — Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 19, poz. 242 z dnia 29.10.1990 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnienie 
wniosków wymienionych w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, zgłoszonych w czasie wy- 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego

łożenia do publicznego wglądu, w toku uzgod­
nień i konsultacji.

§ 3. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Miasta w Kraśniku, który 
zobowiązany jest do udostępnienia go zainte­
resowanym w ramach obowiązujących przepi­
sów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Mias­
ta w Kraśniku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kraśniku

Krzysztof Wiśniewski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 4 Poz. 5—6—7

5
UCHWAŁA NR XXXIX/254/93

RADY GMINY I MIASTA W BEŁŻYCACH 
z dnia 22 października 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (tekst jednolity: Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99) — Rada Gminy i Miasta po zaopiniowaniu przez 
Komisję Planu projektu miejscowego planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego miasta Bełżyce 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego miasta Bełżyce, na 
który składają się:
<— rysunek planu w skali 1 : 2000,
— tekst planu.

§ 2. Plan obejmuje tereny w granicach w większoś­
ci zainwestowanych miasta Bełżyce.

§ 3. Oryginał planu przechowywany jest w Urzę-

zagospodarowania przestrzennego miasta Bełżyce.

dzie Gminy i Miasta w Bełżycach, który zo­
bowiązany jest do udostępnienia go zaintere­
sowanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta Bełżyce.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny i Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta 

w Bełżycach

Bogusław Winiarski

6

UCHWAŁA NR XXXIX/255/93
RADY GMINY I MIASTA W BEŁŻYCACH 

z dnia 22 października 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Bełżyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (tekst jednolity: Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) 
— Rada Gminy i Miasta po zaopiniowaniu przez 
Komisję Planu projektu miejscowego planu ogólne­
go zagospodarowania przestrzennego gminy Bełżyce 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego gminy Bełżyce, na 
który składa się:

— rysunek planu w skali 1:10 000,

— tekst planu.

§ 2. Plan obejmuje tereny administracyjne gminy 
oraz częściowo niezainwestowane miasta Beł­
życe.

P o r o z i

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia

§ 3. Oryginał planu przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy i Miasta w Bełżycach, który zo­
bowiązany jest do udostępnienia go zaintere­
sowanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy’ i Miasta Bełżyce.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny i Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta 

w Bełżycach

Bogusław Winiarski

mienie

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, 
poz. 408 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 76 Rady Mi­
nistrów z dnia 2 lipca 1992 r. w sprawie wykazu 
zadań państwowych, które mogą być zlecone jed-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 Poz. 7

nostkom niepaństwowym (MP Nr 23, poz. 169) — 
w dniu 26 listopada 1993 r. pomiędzy Wojewodą 
Lubelskim — Adamem Cichockim a Towarzystwem 
Rozwoju Rodziny w Warszawie ul. Karowa 31 re­
prezentowanym przez:
— Jerzego Witczaka — Sekretarza Generalnego 

Towarzystwa Rozwoju Rodziny w Warszawie
— Aleksandrę Gibller —■ Głównego Księgowego 

TRR w Warszawie
— Jerzego Kalasiewicza — Przewodniczącego Za­

rządu Wojewódzkiego Towarzystwa Rozwoiu 
Rodziny w Lublinie

zawarto porozumienie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski powierza Zarządowi Wo­
jewódzkiemu Towarzystwa Rozwoju Rodziny 
w Lublinie (Lekarska Przychodnia Specjalis­
tyczna) — będącego terenową jednostką orga­
nizacyjną TRR — wykonywanie zadań w za­
kresie zapewnienia usług położniczo-ginekolo­

gicznych — profilaktyka raka szyjki macicy, 
raka sutka, zatruć ciążowych i patologii ciąży.

§ 2. Częściowe finansowanie zadań, o których mo­
wa w § 1, realizowane będzie ze środków bud­
żetu wojewody.

§ 3. Nadzór i kontrolę nad realizacją powierzonych 
zadań sprawuje Dyrektor Wydziału Zdrowia 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 4. Wojewoda Lubelski może rozwiązać porozu­
mienie w każdym czasie, jeżeli zadania okreś­
lone w § 1 nie będą realizowane oraz w przy­
padku braku środków, o których mowa w § 2.

§ 5. Porozumienie obowiązuje od 1 stycznia do 31 
grudnia 1994 r. /

§ 6. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Sekretarz Generalny
Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego 

Towarzystwa Rozwoju Rodziny Wojewoda Lubelski

Jerzy Witczak Jerzy Kalasiewicz Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lubline, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lubline, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na­
kładzie 200 egz.
Zam. 88 Cena zł 4800,—






